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Konferencja: 

Jak bezpiecznie otworzyć i prowadzić biuro rachunkowe po deregulacji

Terminy i miejsce:

Program

Program 2-dniowego seminarium

Jaka forma prawna prowadzenia biura rachunkowego daje bezpieczeństwo?1.
Jak wybrać korzystną formę opodatkowania?2.
Jak zawrzeć bezpieczną umowę z klientem, ustalić zakres i zasady współpracy?3.
Jakie usługi towarzyszące usługom księgowym, nieobjęte umową, dają szansą na dodatkowy zarobek?4.
Według jakich kryteriów wybrać wygodne oprogramowanie i dobrać inne narzędzia i metody pracy?5.
Jak prowadzić podatkową księgę przychodów i rozchodów, uwzględniając rozbieżności pomiędzy ustawą a6.
rozporządzeniem?
Jak określić politykę rachunkowości w usługowym prowadzeniu ksiąg rachunkowych i zorganizować księgi7.
rachunkowe?
Jak wybrać ubezpieczenie OC, powiększyć jego zakres i maksymalnie ograniczyć ryzyka?8.
Jaki jest zakres odpowiedzialności biura rachunkowego, ze szczególnym uwzględnieniem odpowiedzialności osoby9.
obliczającej zaliczki na podatek i składki ZUS?
Za co może grozić odpowiedzialność karna skarbowa?10.
Jak sądy orzekają w sprawach dotyczących biur rachunkowych?11.
Gdzie poszukiwać środków finansowych na rozpoczęcie i prowadzenie biura rachunkowego?12.
Jak pozyskiwać klientów i świadomie budować wizerunek profesjonalnego i etycznego biura rachunkowego?13.
Jak zostać certyfikowanym ekspertem usług księgowych?14.

Prelegenci
Wiesława Moczydłowska

Specjalistka od rachunkowości i podatków, autorka licznych publikacji w prasie specjalistycznej, w których tropi casusy
prawne, przez wiele lat redaktor w Gazecie Prawnej, z-ca redaktora naczelnego Poradnika Księgowego, następnie redaktor
Naczelny Grupy Czasopism Prawnopodatkowych i rzecznik prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych. Nominowana
w 2012 r. w Konkursie im. Eugeniusza Kwiatkowskiego za najlepsze teksty o tematyce ekonomicznej - za łatwość
w wyjaśnianiu zawiłości rachunkowości i podatków na łamach Rzeczpospolitej. Wyróżniona w 2006 r. w Konkursie Mistrz
Rachunkowości i Podatków przez Accountancy&Taxes Master Club i Instytut Rachunkowości i Podatków. Autorka
publikacji książkowych i broszur, m.in. „Zawód księgowy i inne zawody certyfikowane", „Reprezentacja i reklama",
„Współpraca z biurem rachunkowym" z serii Biblioteka Księgowego.

Wykładowca na wyższych uczelniach, kursach i szkoleniach. Prowadzi konferencje. Współpracuje z Rzeczpospolitą,
Monitorem Księgowego, Przeglądem Podatkowym, czasopismem „Rachunkowość", portalem „Księgowi Przyszłości"
i innymi mediami.

Krystyna Jolanta Ptasińska

Prawnik, doradca podatkowy, księgowa. Ukończyła Wydział Prawa i administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz studia
podyplomowe z zakresu rachunkowości w Szkole Głównej Handlowej. W 2014 r. członek jury konkursu „Lider Księgowości"



organizowanego przez Wydawnictwo Wolters Kluwer.

Od 22 lat prowadzi praktykę doradcy podatkowego i biuro rachunkowe, obecnie jako PLUS Consulting Sp. z o.o. Firma
w 2012 r. zdobyła wyróżnienie Tygodnika Newsweek w kategorii najszybciej rozwijających się firm rodzinnych.

Kontakt w sprawie szkolenia:


